
 

UCHWAŁA NR 452/XXV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 23 maja 2019 

 

w sprawie wyrażenia zgody przez Senat Politechniki Białostockiej na zawarcie umowy 

konsorcjum na potrzeby realizacji projektu MARA w ramach programu Interreg Regionu 

Morza Bałtyckiego. 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 48 

ust. 1 pkt 23  Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na zawarcie umowy konsorcjum pomiędzy Koordynatorem projektu – 

Ministerstwem Energii, Infrastruktury i Cyfryzacji Mecklenburg- Vorpommern, a Partnerem - 

Politechniką Białostocką na potrzeby realizacji projektu „Mobility and Accessibility in Rural 

Areas - New approaches for developing mobility concepts in remote areas (MARA)”  

w ramach programu Interreg Regionu Morza Bałtyckiego. Projekt umowy stanowi załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 

 


